
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventiquattro del mese di novembre  nella Sede
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 24/09/2020 – ai sensi dell’art. 109 c.2 del D.lgs.
267/2000 con cui sono state attribuite le funzioni dirigenziali di cui all’art.107 c. 2 e 3
del citato Decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza
a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con cui viene
approvato il Bilancio di Previsione anno 2020-2022;

PREMESSO che il Comune di Petriolo ha la necessità di provvedere alla revisione
periodica del camion di proprietà comunale targato FW 831 XJ;

VERIFICATO che il Comune di Petriolo non ha mezzi e personale interno per effettuare
tale servizio;

ACCERTATA quindi la necessità di affidare a ditta esterna l’esecuzione del suddetto
servizio;

CONSIDERATO che si tratta di spese di modesta entità;

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO PRATICHE AUTOMOBILISTICHE
NECESSARIE PER LA REVISIONE PERIODICA DEL MEZZO
COMUNALE AUTOCARRO TARGATO FW 831 XJ ALLA DITTA
AGENZIA STADIO DI CORRIDONIA E IMPEGNO DI SPESA

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.233 del 24-11-2020  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

n.  233           del  24-11-2020



SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.233 del 24-11-2020  Pag:2/3

CONSIDERATO di affidare il servizio all’agenzia STADIO S.A.S. DI MESCHINI
LUCIANO & C. AGENZIA PRATICHE AUTOMOBILISTICHE con sede a
CORRIDONIA (MC) in Via Risorgimento 4 per un importo totale di € 146,40 IVA
compresa;

CONSIDERATO opportuno impegnare la somma di € 146,40 IVA inclusa al capitolo
84/2 del dell’esercizio finanziario 2020;

DATO ATTO che il CIG per il predetto servizio è: ZE82FBBFF5;

VISTO:
il T.U.E.L. n. 267/2000;-
il D. Lgs. n. 165/2001;-
l'art. 3 della L. 136/2010 in tema di tracciabilità dei flussi finanziari;-
il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;-
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 modificato dal D.Lgs. 56/2017;-
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento comunale dei contratti;-
il Regolamento per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;-
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
l'art. 183 del TUEL ed in particolare i commi 6 e 7;-

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante del medesimo;1.

Di approvare la procedura di affidamento diretto del servizio pratiche2.
automobilistiche necessarie per la revisione del mezzo comunale, camion, targato
FW 831 XJ alla ditta AGENZIA STADIO S.A.S. DI MESCHINI LUCIANO & C.
AGENZIA PRATICHE AUTOMOBILISTICHE con sede a CORRIDONIA (MC)
in Via Risorgimento 4;

Di impegnare la somma di Euro € 146,40 IVA inclusa al capitolo 84/2, Impegno n.3.
382/2020 dell’esercizio finanziario 2020;

Di demandare al Responsabile dell’Area Urbanistica e quello dell’Ufficio4.
Ragioneria, rispettivamente la liquidazione e il pagamento della fattura di che
trattasi, previo accertamento della perfetta regolarità di esecuzione del lavoro e
constatata la regolarità della fattura emessa;

Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.5.



DE ANGELIS STEFANO

MEDORI DANIELA

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 21-12-2020 al 05-01-2021
lì, 21-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   382 del 24-11-2020 di euro         146,40

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.233 del 24-11-2020  Pag:3/3


